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Gratulerer med din Phoenix Systembag /sett!  
Phoenix Instinct representeres i Norge av Efekton AS. Dersom det er spørsmål om deler/service 
eller annet, ta kontakt med oss via www.efekton.no  post@efekton.no / Telefon 41 19 50 50 

 
BRUKERMANUAL PHOENIX SYSTEMBAG 

 
For å tilpasse /montere ditt Phoenix-system, følg denne brukermanualen nøye.  
Denne manualen gir veiledning og tips til mulige/og/eller nødvendige justeringer og 
tilpassinger for at systembag og rullestol skal passe best mulig til hverandre. 
 
TILKOBLING: 
1. Åpne klemmene (7) på trallens teleskophåndtak (8) og forleng vognen til ønsket høyde – (IKKE 

UTOVER RØD LINJE) slik at undersiden av braketten (5) hviler på ryggstøtten. Lukk klipsene 
slik at håndtaket sitter godt fast. 

 

Trallen/vognen skal stå i en vinkel som ikke er større enn 60°. En større vinkel kan 
føre til at vognen setter seg fast under rullestolen når den kjøres bakover. Forleng 
trallen/vognen ytterligere for å få en mindre vinkel. 

 
2. Hvis braketten (5) er satt til riktig størrelse for diameteren på stolryggstangen, vil du 

kunne skyve ned med håndflatene til braketten klikker over ryggstøtten. 

FORSIKTIG, FINGERFELLE 
Sørg for at fingrene ikke kommer i klem før du trykker ned på braketten 

 

1. Bruk håndflatene til å presse ned sammen og bestemt. Braketten skal være tettsittende 
og krever litt innsats for å klikke over stangen. Jo strammere passform, jo bedre ytelse. 
En annen metode for tilkobling er å koble til den ene siden og deretter den andre ved å 
trykke ned på de øverste hjørnene på vognen en side om gangen. Denne 
fremgangsmåten kan gjøre tilkobling av tette beslag enklere for noen. Hvis braketten er 
for stram til å klikke over ryggstøtten på stolen din eller koblingen ikke er stram nok når 
den er koblet til, bør du følge anvisningen for bytte av rørhylse, som beskrevet under.  
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FRAKOBLING: 
For å fjerne vognen fra stolen, hold i ett av sidehåndtakene (6) plassert på venstre og høyre side av 
vognbraketten og trekk oppover. 

Hvis en Phoenix System-veske er koblet til vognen, kan du også bruke et av de øvre 
sidehåndtakene på venstre eller og høyre side på av vesken og trekke oppover. 
 
Når vognen ikke er festet til stolen og du har en veske festet, anbefaler vi at 
du skyver inn/ned vognhåndtaket og beskytter det med beskyttelsesdekselet 
på toppen av Phoenix System-vesken. Dette bør gjøres når du sjekker inn en 
bag for å fly. 
 
INNHOLD 
Reserveskruer, avstandsstykker og rørformet innsats ligger inne i av Phoenix System-vesken/e. 

 
Med ditt Phoenix-system vil du ha mottatt: 

1.  

1 x rørhylse 18 mm (tykk konstruksjon) / 1 x rørhylse 22 mm (tynn konstruksjon) 
(En av disse er montert) 

2. 3. 4. 4A. 

2 x M6 x 20 mm skruer   2 x M6 Låsemutter  14 x Nylon avstandsstykke  2 x festeskive  
2 x M6 x 25 mm skruer 

5. 6. 

1x brakett montert på vogn. 1x Phoenix System-vogn 
 

Det anbefales ikke å fjerne braketten (5) fra vognen med mindre den er skadet og 
må skiftes ut. Hjulene på vognen kan også byttes hvis de er skadet. 

TIPS: 
Den beste ytelsen oppnås med den tetteste forbindelsen du kan klemme over 
ryggstøtten på stolen. 

http://www.efekton.no/
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Når du flytter tung last over tykt teppe, kreves det en tett kobling slik at vognen ikke 
løsner fra stolen. 
 
For å oppnå en god passform til stolen din, må du finne en fungerende kombinasjon 
av hylsevalg 18mm eller 22mm kombinert med riktig antall avstandsstykker. 
 
Jo flere avstandsstykker plassert mellom hylsen og braketten, jo løsere blir 
passformen. Jo færre avstandsstykker som brukes, jo tettere vil passformen være. 

Den tetteste passformen (tilpasset den smaleste mulige ryggstangen) oppnås med 
den tykke 18 mm rørformede hylsen i kombinasjon med mindre avstandsstykker. 
Den løseste passformen (passer på bredest mulig ryggstang) kommer fra bruk av 
den tynne 22 mm rørformede hylsen i kombinasjon med de lengste skruene (25 
mm) og maksimalt antall avstandsstykker. 

 
Hvis diameteren på ryggstøtten på stolen din er 18 – 20 mm, anbefales 18 mm 
hylse. Ryggstang med diameter 21-23 mm bør bruke 22 mm hylse.   
 

OPPSETT: 
Plassert i toppen av braketten (5) som er koblet til vognen, er det to skruer 
(2). Bruk en 4 mm sekskantnøkkel (følger ikke med) løsne de to skruene og fjern den 
rørformede hylsen (1) (pass på så du ikke mister M6-mutrene) (3) Fjern festeskiven 
(4A) plassert på skrueakslene på hver side bak den rørformede hylsen. 

For å gjøre tettere passform/trangere:  
Fjern like mange plastavstandsstykker (4) fra hver 
skrueaksel til venstre og høyre (2) Skift festeskive (4A) 
før du setter den rørformede hylsen (1) tilbake på plass 
i braketten (5) Sett inn M6-mutteren i det sekskantede 
hulrommet i hylsen, og sørg for at den hvelvede toppen 
av mutteren vender utover og de to øvre skruene. 
Gjenta prosessen ovenfor til ønsket passform er 
oppnådd. Hvis du finner at tuppene på skruene (2) 
stikker ut under hylsen og vil berøre stangen på stolen 
din, bruk de kortere skruene som følger med. 

 

En liten justering kan gjøre stor forskjell. Unngå å stramme toppskruene for hardt  

når du setter opp, da det vil gi rom for finjustering av kapasiteten til å stramme 
ytterligere. Selv en halv omdreining av disse skruene vil ha en merkbar effekt. 

  
For å gjøre en mindre tett passform/løsere: 
Legg til plastavstandsstykker (4) til akslene til de to skruene (2) og bruk om nødvendig 
de lengre skruene som følger med. Når du har funnet den riktige kombinasjonen av 
hylse (1) og avstandsstykker (4) som fungerer best for deg, skal koblingen være stiv til 
å skyve på plass og passe tett til ryggstøtten. Når du har oppnådd riktig tilkobling for 
stolen din, trenger du ikke justere braketten igjen. 
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Bruk riktig lengde på skruene som følger med for å unngå riper i ryggstøtten. Hvis 
spissene på skruene (2) stikker ut under hylsen (1), bruk kortere skruer. 

 
FESTING AV BAG TIL TRALLE 
Phoenix System Bag festes til vognen ved hjelp av klaffer med 
borrelås. Disse er festet plassert på baksiden og i bunnen av bagen/e. 

 
1. Åpne klaffen/e på baksiden og bunnen av vesken og sett 

bagen på trallen (9). 

2. Tre klaffen som er i bunnen av vesken gjennom 
sporet/spalten nederst på vognen (10) og tett mot 
borrelåsen foran på vesken 

 

3. Pakk klaffene på baksiden av vesken 
rundt trallerørene (8) og fest dem 
sammen. 

 
KOBLE TIL EKSTRA PHOENIX SYSTEMBAG 

Hvis du har mer enn én Phoenix System Bag, kan de kobles sammen for å brukes på vognen. 
 Fest den største bagen du bruker til trallen ved å følge instruksjonen over. Så:  

• Løsne de to lange stroppene foran på vesken på vognen.  

• Tre de to stroppene gjennom løkkene på baksiden av den andre        

• bagen – to øverst (de to gripehåndtakene) og to lenger ned på 

• sidene av bagen.  

• Tre de to stroppene tilbake gjennom løkken spenner den originale posen.  

• Trekk disse så stramt du kan for en sikker tilkobling. 
 

Det er best å prøve å koble den andre bagen slik at den er på linje med 
bunnen av den første bagen som allerede er på trallen/vognen. Dette vil 
hjelpe settet til å stå oppreist. 

 
JUSTERE PHOENIX SYSTEM TRALLEKLIPS 
Du trenger: 
2,5 mm unbrakonøkkel/ sekskantnøkkel (medfølger ikke) 

Du kan hende ut at klipsene (7) på din Phoenix System Tralle etter en tid må 
justeres. Vi anbefaler at man sørger for at disse er “trange“ og litt krevende å 
lukke- for å unngå at de åpner seg under reise/bruk. Kontroller regelmessig 
tettheten og juster etter behov. Dette kan gjøres med en unbrakonøkkel 
(medfølger ikke). 
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